
BELETRIE PRO MLÁDEŽ 
 

 
Stínil, Luděk: Sexy kočky 
Danka a Kristýna jsou nejlepší kamarádky. Chodí spolu do jedné třídy, 

mají stejné zájmy, společně řeší i nejrůznější problémy. Zejména Danka 

je smolařka. Před několika lety přišla při autonehodě o tátu a žije jenom s 

mámou. Ta však nechce být sama a tak jednoho dne Dance připraví 

poněkud nepříjemné překvapení... 
 

 
 

Detektiv v galerii 
V knize se setkáme s více než 35 obrazy ze sbírek londýnské 

galerie. Ke každému z nich najdeme podrobné informace, autora 

a dobu vzniku a je na nás, abychom rozlišili originál od padělku. 

Svou detektivní zápletkou kniha zaujme každé dítě. 

 

 

 

 

 

NAUČNÁ PRO DOSPĚLÉ 
 

 

 

Brýdová, Monika: 100 a jedna bytová dekorace 
Využijte nejrůznějších technik a materiálů k výzdobě svého domu 

či bytu! S pomocí přehledných fotografických návodů, autorčiných 

dobrých tipů a rad si můžete vyrobit originální hodiny, rámečky, 

květináče, židle, věšáčky, obrázky, vázy, lampičky, prostírání a 

spoustu dalších praktických i dekorativních předmětů. 

 



 
Dupal, Libor; Michalová, Irena; Novák, Karel: Rádce 

spotřebitele 
Setkali jste se někdy s tím, že vám firma poskytla nekvalitní 

službu? Víte, jak v takové situaci postupovat? Jaké máte jako 

spotřebitel práva, jaká je správná procedura, jak nekvalitní 

výrobek nebo službu reklamovat? Všechny vaše otázky zodpoví 

tato kniha. 
 

 

 

 

Poznejte svůj počítač 
Kniha vám objasní, jak funguje počítač. Výklad postupuje od popisu 

částí, ze kterých se počítač skládá, přes vysvětlení jejich funkce až po 

seznámení s nejčastěji užívanými programy. 

 

 

 

 

Nolč, Jiří: Jaká práva mám v zaměstnání? 
V knize najdete dvě stovky odpovědí na nejčastější otázky, které trápí snad 

každého zaměstnance. 

 

 

 

 

 

Tůma, Tomáš: Fotografujeme digitálně 
Kniha vás provede všemi specifiky digitální fotografie tak, abyste 

dokázali využít všechny její přednosti. 

 

 

 


